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Aerodynaaminen ja visertävä puhelin, jonka näyttöä koristavat värikkäät kalat:

Ensimmäiset TFT-näytöllä varustetut värikännykät
tuottavat uusia kuvaelämyksiä
Uusi aerodynaamisesti muotoiltu Samsung on linjakas ja kulmistaan pyöristetty käsipuhelin.
Kun ominaisuuksiin lisätään polyfoniset soittoäänet, puhelin tekee lähtemättömän vaikutuksen –
vai miltä kuulostaisi aito linnunlaulu soittoäänenä?
Samsung SGH-T100 on ensimmäinen TFT-näytöllä varustettu GSM-puhelin. Kuvantoisto on
näin huomattavasti parempi kuin markkinoilla nykyisin olevissa näytöissä. Arvioiden mukaan
kuvanäytön laatu kasvattaa merkitystään kuva- ja videotekniikan yleistyessä kännyköissä.

SGH-T100 on ensimmäinen Samsungin Pohjoismaissa lanseeraama värikännykkä. Uusi TFT-näyttö
mahdollistaa huomattavasti paremman kuvanlaadun. Värit toistuvat terävämpinä ja kirkkaampina
myös vaikeissa valaistusolosuhteissa. Suuressa 1,8 tuuman ja 128 x 160 kuvapisteen näytössä on 4096
väriä. Samsungin uusi SGH-T100 edustaa näyttöteknologian kehityksen huippua, onhan yritys alan
edelläkävijä. Nykyisin useimmissa kännyköissä on tavallinen LCD-näyttö.

Puhelin on nk. ”folder type” eli taitettava puhelin. Futuristisen aerodynaaminen muotoilu takaa sen,
että SGH-T100 on ainutlaatuinen muutenkin kuin ulkonäöltään. Ergonomisesti taitettu muoto tekee
puhelimestä pienen ja kätevän. Verrattuna moniin muihin markkinoilta löytyviin malleihin se istuu
käteen poikkeuksellisen hyvin. Avattuna SGH-T100 -mallissa on normaalia suurempi värinäyttö ja
isot näppäimet. Pyöreät muodot toistuvat valikkonäppäinten kehyksissä. SGH-T100 -mallissa on kaksi
näyttöä. Puhelimen ollessa taitettuna ulompi safiirinsininen näyttö kertoo kuka soittaja on, ilman että
puhelinta tarvitsee avata. Se ilmoittaa myös ajan, päivämäärän, lataustilan ja kentän voimakkuuden.
Näppäinlukitustakaan ei enää tarvita.

Visertävät soittoäänet ja oma taustakuva
Käyttäjä voi luoda oman suosikkitaustansa omista kuvatiedostoistaan tai tietokoneelta löytyvistä
kuvista. Kännykän mukana toimitettava CD sisältää 200 värikuvaa.
Kuuletko linnun visertävän? Ei, SGH-T100 se vain hälyttää. Kyseessä on uudenlainen soittoääni, joka
soi pehmeästi ja luonnollisesti. Yksiääniset monotoniset soittoäänet ovat historiaa. Moniäänisinä
soivat 16-kanavaiset soittoäänet tekevät kännykästä mahtavan orkesterin tai livertävän linnun. Uusia
soittoääniä löytyy mukana toimitettavalta CD:ltä tai internetistä.
Kehittyneen ääniohjauksen ansiosta käyttäjä voi tehdä paljon muutakin kuin kertoa puhelimelle
kenelle soitetaan. Äänellä voidaan ohjata peräti 19 erilaista toimintoa. Lisäksi puhelimessa on
digitaalimuisti. Paina vain näppäintä ja nauhoita.
Mukana saat kolme peliä, joissa on polyfoninen taustaääni. Puhelimessa on värinähälytin ja T9-tuki,
älykäs SMS-järjestelmä, joka toimii ennakoivana tekstinsyöttönä. Wap-pikanäppäin yhdistää sinut
suoraan internetiin.
Samsung SGH-T100 tulee myyntiin kesäkuussa. Arvonlisäverollinen arviohinta: €595.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jos sinulla on kysymyksiä tai haluat lisätietoja, ota yhteyttä Samsung Electronics Nordic AB:hen:
www.newsonline.se/samsung
Esa Aarnio, e-mail: esa.aarnio@samsung.fi, mobil: 040-506 77 19, tel 09-571 48 280
Kuvat ja tekniset tiedot:
www.samsung.se  napsauta bildarkiv - ”produktkategori” - bilder+gå - valitse ”produkt”
Haluatko saada jatkuvia lehdistötiedotteita Samsungilta?
Lähetä viesti osoitteeseen samsung@munzalenius.se
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